
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
494 

26 
742 

27 
29 
22 

138 
18 

Name 
ENRIETTA GILBERTO 
BELLI MARCO  
NEGRILLO MELWIN 
HARTMAN KYRIAN 
FINOTTI EDOARDO 
AMODEI NICO 
VIEILLARD  THEO 
PAVAN ANDREA 

Class 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tot 
2:56.682 
2:58.993 
3:01.086 
3:02.319 
3:09.083 
3:10.928 
3:13.261 
3:18.852 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

R1.  
- 
- 
- 

4  [3:02.319] 
4  [3:09.083] 

- 
4  [3:13.261] 
4  [3:18.852] 

R2.  
4  [2:56.682] 

- 
4  [3:01.086] 

- 
- 

4  [3:10.928] 
- 
- 

R3.  
- 

4  [2:58.993] 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

R4.  
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

Stampato: 09/02/2020 11:41:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: MORANDI Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

ICE TROPHY - Pragelato 
TURNO 1 - 4 Giri 

TURNO 1 - UNDER 250 

Pragelato 1,050 Km. 


